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Haftası münasebetiyle düzenlediği, Orman Genel Müdürü Bekir
KARACABEY  ve  Orman  Mühendisleri  Odası  Genel  Başkanı  Hasan
TÜRKYILMAZ’ın katılım sağladığı  “KTÜ’den Başarı Hikâyeleri-3”
etkinliği, 24 Mart saat 14.00’te, Prof. Dr. Osman Turan Kültür
ve Kongre Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Açılış  konuşmalarını  KTÜ  Rektörü  Prof.  Dr.  Hamdullah
ÇUVALCI’nın  yaptığı,  “Konferans  serilerimizi  düzenlemekteki
amacımız,  KTÜ  mezunu  olup  başarı  hikâyesi  yazan  kişileri
öğrencilerimizle  buluşturmak;  onların  bilgilerini,
pratiklerini, tecrübelerini öğrencilerimize aktarmaktır. Bugün
Orman  Fakültemizden  mezun  iki  güzide  insanı  ağırlıyoruz.
Kendileriyle  gurur  duyuyoruz.  Şu  ana  bulundukları  mevki
itibariyle çok önemli görevler ifa ediyorlar.” sözlerine yer
verdiği program, Orman Genel Müdürü Bekir KARACABEY ve Orman
Mühendisleri Odası Genel Başkanı Hasan TÜRKYILMAZ’ın sunumu
ile devam etti.

Orman Genel Müdürü Bekir KARACABEY sunumunda “1989 yılında
öğrenci olarak geldiğim Üniversitemizde bugün, Üniversitemizin
yetiştirmiş  olduğu  ve  memleketimize  güzel  hizmetler  eden
birisi olarak buraya davet edilmek gurur sebebi… Çanakkale
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Savaşları’nda  atalarımız,  dedelerimiz  bu  ülkeyi  savunmak,
korumak için, düşman çizmesi altında çiğnenmesin diye nasıl
canlarını  feda  ettilerse  bizim  teşkilatımız  da  133  mesai
arkadaşımızı şehit vererek bu ülkenin üstündeki yeşil yorganı,
ormanları korumak için mücadele etti. Yaptığımız işi aslında
vatan savunması olarak da görüyoruz. Geçtiğimiz hafta vizyona
giren  sinema  filmi  tadında  bir  belgeselimiz  oldu.  Adına
‘Çanakkale  Ruhu-Orman  Vatandır’  dedik.”  sözlerine  yer
vermesinin  ardından  Orman  Mühendisleri  Odası  Genel  Başkanı
Hasan  TÜRKYILMAZ  sözü  aldı.  Konuşmacıların  kıymetli
tecrübelerini  aktardığı  ve  kendisine  yöneltilen  soruları
cevaplandırdığı program, plaket takdimi ve hatıra fotoğrafı
çektirilmesinin ardından sona erdi.


